第 4 回理事会 議事録 2022 年 10 月 30 日

17:30~19:30 信篤公民館会議室

出 席 者

[正副会長]

[理事]  実川理事長 他常任理事 連盟理事

  【 出席者 18 名、委任状 3】規約第 22 条により成立

本 日 の 議 事   【進行】堀米  【書記】山口

1. 主な実施済み業務

(1) 10/22,23 千葉県民大会：市川市代表 男ベスト８進出、女ベスト８進出ならず

(2) 9/3～10/1 初心者講習会：例年より参加者が少なめだったが、予定どおり 4 回開催し

好評

(3) 9/19 トリダブ大会：オールＦ-Ｄランクで女性３名チーム編成は戦力的に厳しいとの課

題があるが、課題認識に留める。

(4) 10/10 市民大会：参加希望者多数で、締切予定日よりも相当早く、参加受付を締め切

った。第２回理事会で確認したとおり、前半・後半に分けない開催方法等を含め引き

続き検討する。また、大会参加費について、次回以降の理事会で検討する。

(5) 10/30 初級者大会：65 歳以上および 5 部相当選手に参加枠を拡げて開催。ＰＴＡ大会

等においての積極的な参加呼びかけ等により参加者数増を図っていくこととする。

2. 主な当面の行事等

(1) 11/6 市民大会：10/10 開催大会と同様な運営とする。

(2) 11/20 4 市対抗ジョイフリー大会：市川市チーム参加メンバーを確認

(3) 12/10,11 冬季団体戦：以下の点を確認

① 協会に非加盟のクラブチームは当大会から抹消

② 大会要項にて人数不足にならぬよう注意喚起

③ 前半後半の分け方は上ランクからとするが、どこで切るかは後日発表

④ 同一チームの２回連続欠場は抹消となる点（団体戦規程 4 の適用）について再度

の注意喚起

(4) Ｕチーム活動：以下の点を確認

① 市川 U チームロゴ入りポロシャツを作成、協力度合が高い団員へ優先貸与してい

く（団員として活動を続ける限り返却を求めない）

② 審判員派遣補助金業務の執行状況を報告、適切支出を再度確認する。

3. 役員の補充

協会規約第１２条に基づき、理事長から役員１名補充の提案があり、井利（WLB 市川

クラブ所属 男性）を選出し、10 月 30 日付常任理事就任を当理事会で承認した。

今 後 の 予 定（連絡事項）

 2022 年度第 5 回理事会：1 月 22 日（日）または 29 日（日）17:30～ 信篤公民館開催

予定で調整

以上